



**Andersen Hübertz Kirkhoff**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Gribskovvej 2

2100 København Ø

Tlf.: 3916 7600

Fax: 3916 7601

e-mail: ahk@ahk.dk

www.ahk.dk

CVR-nr. 20 00 36 77

Medlem af:

RevisorGruppen Danmark

NEXIA International

**7N A/S**

**Kongevejen 100, 2840 Holte**

---

**Årsrapport for**

**2004/05**

---

**CVR-nr. 50 81 02 16**

**Andersen Hübertz Kirkhoff**

Godkendt på selskabets generalforsamling

den 7. 11. 2005

dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal for koncernen	4
Ledelsesberetning	5
<b>Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2004 - 30. september 2005</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Koncernresultatopgørelse	12
Koncernbalance	13
Pengestrømsopgørelse for koncernen	15
Noter til koncernregnskabet	16
Moderselskabets resultatopgørelse	18
Moderselskabets balance	19
Moderselskabets pengestrømsopgørelse	21
Noter til moderselskabets årsregnskab	22

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	7N A/S Kongevejen 100 2840 Holte
	Telefon: 45 28 00 00 Telefax: 45 28 00 01 Hjemmeside: <a href="http://www.7n.dk">www.7n.dk</a>
	CVR-nr.: 50 81 02 16 Stiftet: 15. december 1965 Hjemsted: Søllerød Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 40. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Erik Damgaard Nielsen, Fiskebakken 1, 2820 Gentofte Jane Hedaa, Søtoften 27, 2820 Gentofte Jeppe Laurids Hedaa, Søtoften 27, 2820 Gentofte
<b>Direktion</b>	Jeppe Laurids Hedaa, Søtoften 27, 2820 Gentofte
<b>Revision</b>	Andersen Hübertz Kirkhoff, statsautoriseret revisionsaktieselskab
<b>Advokatforbindelse</b>	Mazanti-Andersen, Korsø Jensen & Partnere
<b>Dattervirksomheder</b>	7N Sp. z.o.o., Polen

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2004/05 t.kr.	2003/04 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Nettoomsætning	127.668	92.003
Bruttofortjeneste	38.883	36.058
Resultat af primær drift	9.259	6.356
Finansielle poster, netto	-150	-333
Årets resultat	6.010	4.950
<b>Balance:</b>		
Balancesum	31.800	22.870
Egenkapital	9.042	4.364
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	7.232	8.591
Investeringsaktivitet	-1.571	-1.552
Finansieringsaktivitet	-1.331	0
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	35	36
Gennemsnitligt antal tilknyttede konsulenter	84	52
<b>Nøgletal i %: *)</b>		
Bruttomargin	30,5	39,2
Overskudsgrad	7,3	6,9
Afkastningsgrad	34,9	28,0
Egenkapitalandel	28,4	19,1
Forrentning af egenkapitalen	89,7	200,0

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2005". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet. Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor industri og handel, herunder specielt udvikling og salg af software til edb-systemer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober - 30. september, udviser et resultat på kr. 6.009.822 mod t.kr. 4.950 i 2003/04. Balancen viser en egenkapital på kr. 9.035.422.

Set i lyset af mulighederne på det danske marked, finder ledelsen årets resultat meget tilfredsstillende. Selskabet har formået at udnytte de muligheder, der var for vækst, samtidigt med at selskabet har fastholdt det høje krav til kvalitet.

Selskabet har fået de første erfaringer fra de nye aktiviteter i Polen, hvor selskabet har afprøvet en ny model for outsourcing - kaldet Nomade Udvikling - med 3 kunder. De første erfaringer er meget positive, og alle kunder giver udtryk for at ville øge deres indsats på dette område. Økonomisk har det dog ikke givet det store resultat endnu.

Ved regnskabsårets start beskæftigede 7N A/S 88 konsulenter og stabs-medarbejdere på fuld tid. Ved regnskabsårets udløb udgjorde antal fuldtidsbeskæftigede 119.

Regnskabsåret blev året hvor 7N A/S tilbød partnerskab til 6 nøglemedarbejdere. Alle 6 personer benyttede sig af muligheden for at købe ny-tegnede aktier i 7N A/S. Tegningen af nye aktier udgjorde 16%.

Grundet det positive resultat af nyttegningen af aktier for de nye partnere, har selskabets likviditet forbedret sig væsentligt. Selskabets likvider er i 2004/05 steget med 4.328 t.kr., fra 161 t.kr. til 4.489 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Det positive resultat for 2004/05 er skabt ved voksende overskud måned for måned og derfor forventer selskabet, at 2005/06 vil udvise et overskud på ca. t.kr. 12.000 før skat. Dette resultat forventes yderligere at forbedre selskabets likviditet.

7N A/S har netop besluttet at etablere et datterselskab i Indien i forlængelse af selskabets setup i Polen. Selskabet skal alene fokusere på at skaffe de rigtige ressourcer til store danske projekter, som skal virke i udlandet under selskabets model for Nomade Udvikling.

7N A/S har endvidere besluttet at etablere en kopi af 7N A/S's koncept i London, idet ledelsen mener dette marked, passer godt til selskabets måde at arbejde på.

Begge aktiviteter skulle gerne være fuldt implementeret ved udgangen af regnskabsåret 2005/06.

Nettoomsætning	127.668.095	92.003
Andre eksterne omkostninger	-5.754.613	-4.487
Andre variable omkostninger	-83.030.436	-51.458
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.883.046</b>	<b>36.058</b>
Personaleomkostninger	-27.884.269	-28.302
Afskrivninger	-1.739.626	-1.400
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>9.259.151</b>	<b>6.356</b>
Andre finansielle indtægter	16.871	10
Andre finansielle omkostninger	-167.357	-343
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.108.665</b>	<b>6.023</b>
Skat af årets resultat	-3.098.842	-1.073
<b>Årets resultat</b>	<b>6.009.823</b>	<b>4.950</b>

**Koncernbalance**

Aktiver	30/9 2005	30/9 2004
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Goodwill	6.573.606	7.684
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.573.606</u>	<u>7.684</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.809.046	770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.809.046</u>	<u>770</u>
Andre tilgodehavender	522.935	620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.935</u>	<u>620</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.905.587</u></b>	<b><u>9.074</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.682.000	13.051
Udskudt skat	198.706	276
Andre tilgodehavender	182.375	10
Periodeafgrænsningsposter	151.000	108
Tilgodehavender i alt	<u>18.214.081</u>	<u>13.445</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	190.000	190
Værdipapirer i alt	<u>190.000</u>	<u>190</u>
Likvide beholdninger	4.489.858	161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.893.939</u></b>	<b><u>13.796</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.799.526</u></b>	<b><u>22.870</u></b>

**Koncernbalance**

<b>Passiver</b>		
Note	30/9 2005 kr.	30/9 2004 t.kr.
Virksomhedskapital	1.160.000	1.000
Overført resultat	7.882.296	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.042.296</b>	<b>4.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger	661.000	600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.364.721	9.173
Skyldig selskabsskat	2.904.820	1.349
Anden gæld	6.826.689	7.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.757.230	18.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.757.230</b>	<b>18.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.799.526</b>	<b>22.870</b>



**Pengestrømsopgørelse for koncernen**

Note	2004/05 kr.	2003/04 t.kr.
Resultat før renter	9.259.151	6.356
Afskrivninger	1.739.626	1.399
Ændring i tilgodehavender	-4.846.079	-5.047
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.678.810	6.217
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	8.831.508	8.925
Finansieringsindtægter	16.871	9
Finansieringsudgifter	-167.357	-343
Betalt selskabsskat	-1.449.340	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>7.231.682</b>	<b>8.591</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.668.191	-932
Salg af materielle anlægsaktiver	0	39
Køb af kapitalandele	0	-190
Betaling af deposita	96.766	-469
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.571.425</b>	<b>-1.552</b>
Modtaget udbytte	6.874	0
Kontant kapitaludvidelse	2.025.600	0
Betalt udbytte	-3.363.689	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.331.215</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>4.329.042</b>	<b>7.039</b>
Likvider primo	160.816	-6.878
<b>Likvider ultimo</b>	<b>4.489.858</b>	<b>161</b>

**Noter til koncernregnskabet****1. Immaterielle anlægsaktiver**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2004	11.106.450
<b>Kostpris 30. september 2005</b>	<b>11.106.450</b>
Afskrivninger 1. oktober 2004	3.422.199
Årets afskrivninger	1.110.645
<b>Afskrivninger 30. september 2005</b>	<b>4.532.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2005</b>	<b>6.573.606</b>

**2. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2004	1.774.126
Tilgang	1.668.191
<b>Kostpris 30. september 2005</b>	<b>3.442.317</b>
Afskrivninger 1. oktober 2004	1.004.290
Årets afskrivninger	628.981
<b>Afskrivninger 30. september 2005</b>	<b>1.633.271</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2005</b>	<b>1.809.046</b>

**Noter til koncernregnskabet**

	30/9 2005 kr.	30/9 2004 t.kr.
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2004	0	-1.586
Årets overførte resultat	6.009.822	1.586
Overkurs ved kapitaludvidelse	1.865.600	0
Kursregulering, dattervirksomhed	6.874	0
	<b>7.882.296</b>	<b>0</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.706	276.077
	<b>198.706</b>	<b>276.077</b>

**Moderselskabets resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2004/05 kr.	2003/04 t.kr.
Nettoomsætning	127.668.096	92.003
Andre eksterne omkostninger	-5.402.778	-4.487
Andre variable omkostninger	-83.555.417	-51.458
<b>Bruttoresultat</b>	<b>38.709.901</b>	<b>36.058</b>
1 Personaleomkostninger	-27.884.269	-28.302
Afskrivninger	-1.739.626	-1.400
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>9.086.006</b>	<b>6.356</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	83.123	0
Andre finansielle indtægter	22.355	10
Andre finansielle omkostninger	-82.820	-343
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.108.664</b>	<b>6.023</b>
2 Skat af årets resultat	-3.098.842	-1.073
<b>Årets resultat</b>	<b>6.009.822</b>	<b>4.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.009.822	0
Overføres til overført resultat	0	4.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.009.822</b>	<b>4.950</b>

**Moderelskabets balance**

<b>Aktiver</b>		30/9 2005	30/9 2004
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	6.573.606	7.684
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.573.606	7.684
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.809.046	770
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.809.046	770
5	Kapitalandele i dattervirksomheder	158.197	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.835	0
	Andre tilgodehavender	522.935	620
	Finansielle anlægsaktiver i alt	682.967	620
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.065.619</b>	<b>9.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.682.000	13.051
6	Udskudt skatteaktiv	198.706	276
	Andre tilgodehavender	0	10
	Periodeafgrænsningsposter	151.000	108
	Tilgodehavender i alt	18.031.706	13.445
	Værdipapirer og kapitalandele	190.000	190
	Værdipapirer	190.000	190
	Likvide beholdninger	4.488.504	161
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.710.210</b>	<b>13.796</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>31.775.829</b>	<b>22.870</b>

**Moderselskabets balance**

<b>Passiver</b>		30/9 2005	30/9 2004
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	1.160.000	1.000
8	Overført resultat	1.865.600	0
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.009.822	3.364
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.035.422</b>	<b>4.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	661.000	600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.372.853	9.173
10	Selskabsskat	2.904.820	1.349
	Anden gæld	6.801.734	7.384
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.740.407	18.506
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.740.407</b>	<b>18.506</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>31.775.829</b>	<b>22.870</b>
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>12</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Pengestrømsopgørelse for moderselskabet**

Note	2004/05 kr.	2003/04 t.kr.
<b>Resultat før renter</b>	9.086.006	6.356
Afskrivninger	1.739.626	1.399
Ændring i tilgodehavender	-4.663.704	-5.047
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.678.639	6.217
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	8.840.567	8.925
Renteindbetalinger og lignende	22.355	9
Renteudbetalinger og lignende	-82.820	-343
Betalt selskabsskat	-1.449.340	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>7.330.762</b>	<b>8.591</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.668.191	-932
Salg af materielle anlægsaktiver	0	39
Køb af finansielle anlægsaktiver	-91.725	0
Ændring i tilgodehavender	-1.835	0
Køb af kapitalandele	0	-190
Betaling af deposita	96.766	-469
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.664.985</b>	<b>-1.552</b>
Kontant kapitaludvidelse	2.025.600	0
Betalt udbytte	-3.363.689	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.338.089</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>4.327.688</b>	<b>7.039</b>
Likvider 1. oktober 2004	160.816	-6.878
<b>Likvider 30. september 2005</b>	<b>4.488.504</b>	<b>161</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	4.488.504	161
<b>Likvider ultimo</b>	<b>4.488.504</b>	<b>161</b>

**Noter**

	2004/05 kr.	2003/04 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.184.331	25.800
Pensioner	128.368	141
Andre omkostninger til social sikring	62.324	70
Personalemkostninger i øvrigt	2.509.246	2.291
	<b>27.884.269</b>	<b>28.302</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	3.004.820	1.349
Regulering af udskudt skat	77.371	-276
Skat i dattervirksomheder	16.651	0
	<b>3.098.842</b>	<b>1.073</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2004		11.106.450
<b>Kostpris 30. september 2005</b>		<b>11.106.450</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2004		3.422.199
Årets af- og nedskrivninger		1.110.645
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2005</b>		<b>4.532.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2005</b>		<b>6.573.606</b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2004	1.774.126
Tilgang	<u>1.668.191</u>
<b>Kostpris 30. september 2005</b>	<b><u>3.442.317</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2004	1.004.290
Årets afskrivninger	<u>628.981</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2005</b>	<b><u>1.633.271</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2005</b>	<b><u>1.809.046</u></b>

	30/9 2005 kr.	30/9 2004 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>91.725</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2005</b>	<b><u>91.725</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat	83.123	0
Skat af årets resultat	<u>-16.651</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2005</b>	<b><u>66.472</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2005</b>	<b><u>158.197</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### Dattervirksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>
7N Sp. z.o.o.	Polen	100

**Noter**

	30/9 2005 kr.	30/9 2004 t.kr.
<b>6. Udskudt skatteaktiv</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2004	276.077	0
Udskudt skat af årets resultat	-77.371	276
	<u>198.706</u>	<u>276</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2004	1.000.000	1.000
Kontant kapitaludvidelse	160.000	0
	<u>1.160.000</u>	<u>1.000</u>
Selskabskapitalen består af 1.160.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: 2004/05 nom. udvidelse kr. 160.000		
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2004	0	-1.586
Årets overførte resultat	0	1.586
Overkurs ved kapitaludvidelse	1.865.600	0
	<u>1.865.600</u>	<u>0</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2004	3.363.689	0
Udloddet udbytte	-3.363.689	0
Udbytte for regnskabsåret	6.009.822	3.364
	<u>6.009.822</u>	<u>3.364</u>

**Noter**

	30/9 2005 kr.	30/9 2004 t.kr.
<b>10. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2004	1.349.340	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-1.349.340	0
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	3.004.820	1.349
Betalt acontoskat for indeværende år	-100.000	0
	<b>2.904.820</b>	<b>1.349</b>

**11. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2005 tkr. 532.

**12. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hedaa Holding ApS, Søtoften 27, 2820 Gentofte

ERP International 2 A/S, A.N. Hansens Alle 38, 2900 Hellerup